國立臺南大學　函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段

33號
聯絡人：潘貞如
電話：06-2133111　分機：681
電子信箱：rurupan@mail.nutn.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月9日
發文字號：南大幼教字第1120003962號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三及七 附件一 附件二 附件三

主旨：本校幼兒教育學系辦理「2023年學前融合教育學術研討
會」，敬請惠予協助公告，並轉知師生踴躍投稿，請查
照。

說明：
一、研討會時間：中華民國112年6月9日（星期五）。
二、研討會地點：國立臺南大學國際會議廳。
三、投稿方式：
(一)紙本：論文之摘要（書面稿2份，請參閱附件一撰稿格

式）、論文投稿資料表（附件二）寄至70005臺南市中
西區樹林街二段33號「國立臺南大學幼兒教育學系 學
前融合教育學術研討會收」。

( 二 ) 並 將 論 文 摘 要 電 子 檔 E m a i l 至 :
r u r u p a n @ m a i l . n u t n . e d u . t w

四、徵稿截止日期：112年4月10日前，經委請學者專家審查
後，於112年5月2日通知審查結果。

五、徵稿對象：國內外大專院校教師、學術機構研究人員，教
育、課程與教學、幼教、幼保、特教等相關領域學者、研
究生或學前教育工作者均歡迎投稿。

六、徵稿主題：本次研討會以「學前融合教育」為主題，徵稿
範圍：

(一)學前融合教育相關議題：學前融合教育、幼兒早期療
育、特殊需求幼兒或其他與學前融合教育相關議題之論
文。

(二)其他與幼兒教育相關議題之研究與實踐。
七、檢附研討會徵稿海報如附件三，敬請參閱。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院
副本：本校幼兒教育學系

第2頁  (共2頁)